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Zomerwedstrijd Hieronymus 2015
Roosendaal, 21-6-2015

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
21-6-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kenza van Kapel Wzv 25.57 200700798 23.91
2. Naomi Rooijens ZV De Meer NT 200601362 24.58
3. Floortje Bartels Zwemvereniging De Zilvermeeuw 25.47 200601486 25.77
4. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 24.10 200601508 25.81
5. Megann van de Donk Thalassa 25.49 200601506 26.77
6. Zara van Zeijl Hieronymus 29.97 200700394 28.65
7. Claire de Jonge Thalassa 33.14 200700816 29.46
8. Evy de Rot AquaDream NT 200700786 29.68

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag 6 - 8 jaar
21-6-2015 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rinz van der Staal Hieronymus 24.61 200700279 24.67
2. Jort Hoppenbrouwers Wzv 24.54 200600239 26.35
3. Lars Lootens Hieronymus 28.44 200600613 28.29
4. Jens Hoppenbrouwers Wzv 28.32 200600259 28.38

Programmanr. 201 25m schoolslag Minioren 1 en 2
21-6-2015 - 14:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maddy van der Wegen AquaDream NT 30.06
2. Julie van Nispen Thalassa (geen s.v.) NT 31.91
3. Giulia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 31.52 08GRo 31.95

*
4. Jolie Frik Hieronymus 33.80 32.84
5. Vera Bastiaensen Hieronymus NT 33.33
6. Lisa Schilperoord Zwemvereniging De Zilvermeeuw 34.81 07LSc 33.55
7. Lotus van Oosterhout Hieronymus 49.74 34.39
8. Eefje Kouters Hieronymus NT 37.29
9. Liene Vanvelthoven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 39.05 07LVv 37.91

10. Storm Buijs Hieronymus NT 39.69
11. Lyra van der Wilt AquaDream NT 41.21
12. Thies Jongeneel Hieronymus NT 43.42

NG.ZA Nando Hoogstrate Hieronymus NT

BM Esmee Prins ZV De Meer NT 28.46

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1 en later
21-6-2015 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2015
Roosendaal, 21-6-2015

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag

1. Jade Hoppenbrouwers Wzv 39.60 200301690 39.87
2. Kim Becx Hieronymus 43.18 200302766 42.02
3. Esmee Hereijgers Hieronymus 47.54 200302818 42.99
4. Ally Geers Wzv 46.02 200400346 44.49
5. Chimène Gommans ZV De Meer 45.78 200304396 45.78
6. Lieke Konings Hieronymus 51.14 200501938 47.59
7. Nienke van den Hout Hieronymus 50.26 200403670 49.99
8. Elise Dörr Wzv 51.14 200501192 51.39
9. Isa Bakker Hieronymus 51.89 200304030 51.83

10. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 52.40 200500720 53.03
11. Jenna van der Wilt AquaDream NT 200502906 53.09
12. Isa Blom ZV De Meer 59.16 200403900 53.79
13. Ellis Braam ZV De Meer NT 200501370 56.16
14. Lotte Hansson Thalassa 1:00.70 200404326 59.81

AFGEM Amina Boudhan ZV De Meer 57.02 200303550
AFGEM Raisa Schasfoort ZV De Meer 51.78 200400294

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
21-6-2015 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 42.24 200302999 43.97
2. Max van Zeijl Hieronymus 50.07 200402075 48.32
3. Daan Trinh Hieronymus 52.63 200401267 48.90
4. Wesley van Elst ZV De Meer NT 200500507 50.92
5. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 57.00 200502355 52.44
6. Joris Doensen Thalassa 55.20 200500923 52.70
7. Mischa Beks Hieronymus 56.75 200403339 56.76

DIS Tim van Nispen Thalassa NT 200502101
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Saad Danjaoui Hieronymus 50.36 200401263
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

DIS Wessel Heijnemans Hieronymus 43.29 200301353
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Kevin Kersten Hieronymus 49.84 200301355
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 401 50m schoolslag Minioren 3 en 4
21-6-2015 - 14:15 Resultaten

voorlopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Chris Geers Wzv 55.38 2006-CG 55.22
Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:00.80 06JVV 55.65
Lieve Kouters Hieronymus NT 1:10.81
Daniel van Hassel Hieronymus NT 1:22.13
Joy van Akkeren Hieronymus NT 1:44.77

AFGEM Louise van Heumen ZV De Meer NT
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Programmanr. 403 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
21-6-2015 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yannick Ricci Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 03YRi 1:01.80
2. Jens Boone Zwemvereniging De Zilvermeeuw 1:04.03 03JBo 1:02.06

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag Junioren 2 en ouder
21-6-2015 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Nienke Jonk Hieronymus 1:03.04 200203000 59.84 29.05 30.79
Brabantsrecord!

2. Kristy Nagtzaam AquaDream 1:01.63 200002212 1:01.17 29.02 32.15
3. Elise van der Velden Hieronymus 1:12.08 200005834 1:08.54 33.57 34.97
4. Eline van Gemert ZV De Meer 1:07.39 199505458 1:09.05 33.00 36.05
5. Lindsey Hol ZV De Meer 1:07.34 199008088 1:09.33 33.18 36.15
6. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:15.87 200101600 1:11.72 33.90 37.82
7. Sophie van Dongen Hieronymus 1:18.64 199906312 1:12.24 34.81 37.43
8. Estelle Deenen Thalassa 1:11.13 200203976 1:12.71 35.39 37.32
9. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 1:18.08 200103672 1:15.18 36.46 38.72

10. Zoë Termeer ZV De Meer 1:18.67 200103068 1:16.53 36.53 40.00
11. Yvonne Kishna V.Z.V. Njord 1:30.17 199706406 1:17.65 36.13 41.52
12. Maaike Passier Thalassa 1:30.50 200006258 1:20.79 38.16 42.63
13. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:22.41 200203800 1:21.17 37.39 43.78
14. Petra Nagtzaam AquaDream NT 197001018 1:41.85 47.75 54.10

AFGEM Manal Al Aataati ZV De Meer 1:18.04 200101092
AFGEM Brigitte de Kok ZV De Meer NT 199906396
AFGEM Rikki Quandil ZV De Meer 1:20.29 199706526

Programmanr. 6 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-6-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Andy van Akkeren Hieronymus 56.11 199505381 55.14 26.46 28.68
2. Ronaldo Nagtzaam AquaDream 56.48 199803293 56.69 27.76 28.93
3. Stefan Buring Thalassa 1:05.48 199705065 1:02.78 30.48 32.30
4. Janne Englebert Hieronymus 1:04.59 200101561 1:02.94 30.43 32.51
5. IJsbrand Buijnsters AquaDream 1:06.72 200200375 1:03.06 30.97 32.09
6. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:01.44 199604705 1:03.38 30.60 32.78
7. Bob Simonis Thalassa 1:04.10 199700485 1:04.15 31.05 33.10
8. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:04.03 199803687 S14 1:04.46 595 30.22 34.24
9. Daan Passier Thalassa 1:08.84 199805699 1:05.34 30.63 34.71

10. Sander van Akkeren Hieronymus 1:07.93 199902475 1:06.50 31.70 34.80
11. Joran Gielissen Thalassa 1:06.73 199803615 1:06.95 31.49 35.46
12. Lars Kammers Hieronymus 1:12.19 200100497 1:07.32 32.42 34.90
13. Levi Brouwers Hieronymus 1:17.79 200203171 1:18.73 37.66 41.07
14. Jonas Vanvelthoven Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:22.42 200104667 1:18.82 36.71 42.11
15. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:16.52 199605183 1:18.97 36.16 42.81

AFGEM Cédric Broere Hieronymus 53.96 199902227
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Zomerwedstrijd Hieronymus 2015
Roosendaal, 21-6-2015

Programmanr. 602 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
21-6-2015 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Hes van Kapel Wzv NT 1977-HVK 1:28.09 38.40 49.69
2. Sasha de Quaasteniet Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 99SQu 1:39.63 43.15 56.48
3. Harry Schmitz Wzv NT 1953-HS 2:00.35 55.29 1:05.06

BM Nicole Hoppenbrouwers Wzv NT 1968-NH 2:06.45 59.32 1:07.13
BM Francis Geers Wzv NT 1:43.33 46.47 56.86

Programmanr. 1204 50m vrije slag 12 jaar en ouder
21-6-2015 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wesley Beck Hieronymus NT 199302123 31.83
2. Lynn Lossie Hieronymus NT 32.59
3. Henk Sebregts Hieronymus NT 34.66

AFGEM Johan Bernaards Hieronymus NT

Programmanr. 7 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
21-6-2015 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Gioia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 19.41 200601508 19.00
2. Kenza van Kapel Wzv 20.51 200700798 19.14
3. Floortje Bartels Zwemvereniging De Zilvermeeuw 20.53 200601486 19.67
4. Megann van de Donk Thalassa 23.08 200601506 19.69
5. Naomi Rooijens ZV De Meer 25.63 200601362 21.49
6. Zara van Zeijl Hieronymus 29.08 200700394 24.58
7. Evy de Rot AquaDream NT 200700786 25.16
8. Claire de Jonge Thalassa NT 200700816 27.64

Programmanr. 8 Jongens, 25m vrije slag 6 - 8 jaar
21-6-2015 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Rinz van der Staal Hieronymus 19.17 200700279 18.46
2. Lars Lootens Hieronymus 21.83 200600613 19.45
3. Jort Hoppenbrouwers Wzv 19.99 200600239 19.66
4. Jens Hoppenbrouwers Wzv 21.55 200600259 23.49

Programmanr. 801 25m vrije slag Minioren 1 en 2
21-6-2015 - 14:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maddy van der Wegen AquaDream NT 24.78
2. Julie van Nispen Thalassa (geen s.v.) NT 25.06
3. Storm Buijs Hieronymus NT 25.16
4. Jolie Frik Hieronymus 32.65 27.68
5. Lotus van Oosterhout Hieronymus 39.50 28.79
6. Giulia Rond Zwemvereniging De Zilvermeeuw 29.21 08GRo 28.99
7. Vera Bastiaensen Hieronymus NT 32.41
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Roosendaal, 21-6-2015

Programmanr. 801, Alle, 25m vrije slag, Minioren 1 en 2

Rang In.tijd Tijd

8. Liene Vanvelthoven Zwemvereniging De Zilvermeeuw 30.07 07LVv 33.04
9. Lisa Schilperoord Zwemvereniging De Zilvermeeuw 33.87 07LSc 33.62

10. Eefje Kouters Hieronymus 39.70 37.14
11. Thies Jongeneel Hieronymus NT 40.96
12. Lyra van der Wilt AquaDream NT 41.61

NG.ZA Nando Hoogstrate Hieronymus NT

BM Esmee Prins ZV De Meer NT 22.50

Programmanr. 1001 25m vrije slag Minioren 3 en 4
21-6-2015 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Chris Geers Wzv 19.35 2006-CG 19.85
2. Mirthe Vlegels Hieronymus NT 20.19
3. Esmee Prins ZV De Meer NT 22.50
4. Jools Van Volsem Zwemvereniging De Zilvermeeuw 23.54 06JVV 23.21
5. Dion Potters Hieronymus NT 23.44
6. Lieve Kouters Hieronymus NT 32.21
7. Daniel van Hassel Hieronymus NT 33.76
8. Laura Vos Hieronymus NT 35.03
9. Sabrina Sahebzadah Hieronymus 41.78 35.57

10. Joy van Akkeren Hieronymus NT 44.76
AFGEM Louise van Heumen ZV De Meer NT

Programmanr. 9 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
21-6-2015 - 14:45 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Esmee Hereijgers Hieronymus 34.70 200302818 33.93
2. Jade Hoppenbrouwers Wzv 33.78 200301690 33.94
3. Kim Becx Hieronymus 33.75 200302766 34.76
4. Chimène Gommans ZV De Meer 38.02 200304396 37.67
5. Ally Geers Wzv 39.78 200400346 38.16
6. Nienke van den Hout Hieronymus 40.78 200403670 38.85
7. Lotte Hansson Thalassa 41.53 200404326 40.01
8. Elise Dörr Wzv 38.98 200501192 40.08
9. Sofie van der Velden Zwemvereniging De Zilvermeeuw 40.21 200500720 40.40

10. Isa Bakker Hieronymus 41.16 200304030 40.46
11. Isa Blom ZV De Meer NT 200403900 47.48
12. Ellis Braam ZV De Meer NT 200501370 50.11
13. Jenna van der Wilt AquaDream NT 200502906 51.94
DIS Lieke Konings Hieronymus 39.06 200501938 37.57

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Amina Boudhan ZV De Meer 39.73 200303550
AFGEM Raisa Schasfoort ZV De Meer 39.50 200400294
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Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
21-6-2015 - 14:50 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wessel Heijnemans Hieronymus 33.66 200301353 33.01
2. Mike Corporaal Zwemvereniging De Zilvermeeuw 33.92 200302999 33.45
3. Daan Trinh Hieronymus 39.66 200401267 35.83
4. Saad Danjaoui Hieronymus 38.39 200401263 36.74
5. Kevin Kersten Hieronymus 37.68 200301355 36.92
6. Mischa Beks Hieronymus 40.83 200403339 38.46
7. Wesley van Elst ZV De Meer NT 200500507 39.03
8. Lars Minnaert V.Z.V. Njord 41.91 200502355 39.20
9. Max van Zeijl Hieronymus 40.27 200402075 40.73

10. Joris Doensen Thalassa 41.48 200500923 40.95
11. Tim van Nispen Thalassa 53.83 200502101 51.68

Programmanr. 1003 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
21-6-2015 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jens Boone Zwemvereniging De Zilvermeeuw 51.95 03JBo 47.11
2. Yannick Ricci Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 03YRi 47.48

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
21-6-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Nienke Jonk Hieronymus 1:14.58 200203000 1:08.63 32.72 35.91
2. Kristy Nagtzaam AquaDream 1:10.79 200002212 1:10.76 31.94 38.82
3. Eline van Gemert ZV De Meer 1:15.07 199505458 1:15.72 35.83 39.89
4. Elise van der Velden Hieronymus 1:20.49 200005834 1:17.25 36.56 40.69
5. Lindsey Hol ZV De Meer 1:17.87 199008088 1:18.45 36.10 42.35
6. Kimberly Bernaards Hieronymus 1:24.05 200101600 1:20.00 34.67 45.33
7. Sophie van Dongen Hieronymus 1:27.78 199906312 1:23.20 37.58 45.62
8. Estelle Deenen Thalassa 1:24.77 200203976 1:23.41 38.63 44.78
9. Valerie Bakker V.Z.V. Njord 1:29.60 200103672 1:26.66 40.82 45.84

10. Yvonne Kishna V.Z.V. Njord 1:30.28 199706406 1:26.92 39.43 47.49
11. Zoë Termeer ZV De Meer 1:30.89 200103068 1:31.63 42.76 48.87
12. Femke van Dijk Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:31.57 200203800 1:31.79 43.61 48.18
13. Maaike Passier Thalassa 1:35.06 200006258 1:34.46 45.04 49.42
14. Petra Nagtzaam AquaDream NT 197001018 2:05.51 59.00 1:06.51

AFGEM Manal Al Aataati ZV De Meer 1:30.93 200101092
AFGEM Brigitte de Kok ZV De Meer NT 199906396
AFGEM Rikki Quandil ZV De Meer 1:30.50 199706526

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
21-6-2015 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Andy van Akkeren Hieronymus 1:04.68 199505381 1:03.81 30.05 33.76
2. Ronaldo Nagtzaam AquaDream 1:08.44 199803293 1:07.58 30.42 37.16
3. IJsbrand Buijnsters AquaDream 1:17.04 200200375 1:10.88 32.37 38.51
4. Janne Englebert Hieronymus 1:13.34 200101561 1:12.72 33.06 39.66
5. Jordi van Akkeren Hieronymus 1:11.93 199604705 1:14.24 35.37 38.87
6. Stefan Buring Thalassa NT 199705065 1:16.29 33.91 42.38
7. Joran Gielissen Thalassa 1:16.80 199803615 1:16.51 32.39 44.12
8. Daan Passier Thalassa 1:25.27 199805699 1:17.67 36.45 41.22
9. Lars Kammers Hieronymus 1:17.68 200100497 1:17.85 36.06 41.79
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Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

10. Sebastiaan Broere Hieronymus 1:22.52 199803687 SM14 1:18.67 268 36.78 41.89
11. Sander van Akkeren Hieronymus 1:17.58 199902475 1:18.95 36.31 42.64
12. Bob Simonis Thalassa 1:19.49 199700485 1:21.31 35.66 45.65
13. Jordi van Paassen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:21.41 199605183 1:28.12 39.42 48.70
14. Jonas Vanvelthoven Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:32.89 200104667 1:28.70 40.63 48.07
15. Levi Brouwers Hieronymus 1:45.72 200203171 1:30.66 40.67 49.99

AFGEM Cédric Broere Hieronymus 1:03.78 199902227

Programmanr. 1206 Gemengd, 4 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-6-2015 - 15:20 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZV De Meer ZV De Meer NT 2:06.86
Zoë Termeer 01 +0,63 35.02 Eline van Gemert 95 +0,40 30.22
Lindsey Hol 90 +0,34 31.21 Chantal van der Horst +0,55 30.41

2. Hieronymus trainers Hieronymus trainers NT 2:12.19
Henk Sebregts +0,77 36.12 Lynn Lossie +0,71 33.61
Andy van Akkeren 95 +0,68 35.16 Wesley Beck 93 +0,43 27.30

3. Gasten ploeg Gasten ploeg NT 3:08.87
Petra Nagtzaam 70 +0,97 44.44 Hes van Kapel 77 +0,40 35.18
Nicole Hoppenbrouwers 68 +0,77 57.52 Harry Schmitz 53 51.73

Programmanr. 1203 Gemengd, 10 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-6-2015 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Estafetteteam 2 Estafetteteam 2 NT 5:34.45
Lindsey Hol 90 +0,69 27.10 Kevin Kersten 03 +0,53 38.62
Valerie Bakker 01 +0,68 37.68 Lars Minnaert 05 +0,54 30.67
Maaike Passier 00 +0,39 32.44 Bob Simonis 97 38.93
Elise Dörr 05 +0,48 36.85 Sebastiaan Broere 98 +0,39 29.83
Raisa Schasfoort 04 +0,44 36.66 Andy van Akkeren 95 +0,45 25.67

2. Estafetteteam 4 Estafetteteam 4 NT 5:34.72
Nienke Jonk 02 +0,67 28.23 Mike Corporaal 03 +0,36 41.02
Manal Al Aataati 01 +0,76 39.43 Joris Doensen 05 +0,57 29.57
Yvonne Kishna 97 +0,68 39.64 Daan Passier 98 +0,74 29.24
Chimène Gommans 03 +0,35 34.66 Janne Englebert 01 +0,50 29.52
Nienke van den Hout 04 +0,72 35.57 Wesley Beck 93 +0,32 27.84

3. Estafetteteam 6 Estafetteteam 6 NT 5:50.95
Elise van der Velden 00 +0,69 31.79 Kim Becx 03 +0,17 34.09
Rikki Quandil 97 +0,42 40.24 Max van Zeijl 04 +0,49 42.49
Jade Hoppenbrouwers 03 +0,59 34.87 Levi Brouwers 02 +0,39 29.67
Ally Geers 04 40.58 Sander van Akkeren 99 +0,20 34.11
Lotte Hansson 04 +0,17 36.27 Ronaldo Nagtzaam 98 +0,25 26.84

4. Estafetteteam 1 Estafetteteam 1 NT 5:56.09
Estelle Deenen 02 +0,97 46.03 Sasha de Quaasteniet 99 +0,45 35.41
Zoë Termeer 01 36.07 Daan Trinh 04 +0,52 36.02
Brigitte de Kok 99 +0,16 30.53 Jonas Vanvelthoven 01 +0,28 42.14
Lynn Lossie +0,61 34.00 Joran Gielissen 98 +0,52 32.36
Isa Blom 04 +0,72 34.10 Jordi van Akkeren 96 +0,44 29.43

5. Estafetteteam 3 Estafetteteam 3 NT 6:00.42
Kristy Nagtzaam 00 +0,63 29.48 Wessel Heijnemans 03 +0,43 33.51
Kimberly Bernaards 01 +0,61 32.51 Mischa Beks 04 41.90
Femke van Dijk 02 +0,61 37.89 Jordi van Paassen 96 +0,61 35.51
Esmee Hereijgers 03 +0,11 34.19 Stefan Buring 97 +0,39 29.09
Sofie van der Velden 05 41.97 Yannick Ricci 03 +0,36 44.37
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Programmanr. 1203, Gemengd, 10 x 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

Rang In.tijd Tijd

6. Estafetteteam 5 Estafetteteam 5 NT 6:37.64
Eline van Gemert 95 +0,71 31.59 Saad Danjaoui 04 36.67
Sophie van Dongen 99 +0,42 34.12 Tim van Nispen 05 +0,16 53.28
Isa Bakker 03 +0,22 42.41 IJsbrand Buijnsters 02 +0,05 28.69
Lieke Konings 05 +0,53 41.46 Cédric Broere 99 +0,97 44.72
Amina Boudhan 03 +0,34 31.38 Jens Boone 03 53.32

Programmanr. 1205 Gemengd, 10 x 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-6-2015 - 15:30 Resultaten

voorlopige resultaten

Rang In.tijd Tijd

Programmanr. 402 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
21-6-2015 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Magali Roumen Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 03MRo 55.44

Programmanr. 1002 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 5 en Junioren 1
21-6-2015 - 15:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Magali Roumen Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 03MRo 41.69

Programmanr. 1202 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
21-6-2015 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

1. Sasha de Quaasteniet Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 99SQu 1:54.96 57.94 57.02

Programmanr. 1201 Dames, 100m wisselslag Junioren 2 en ouder
21-6-2015 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m


